证券代码：002895   证券简称：川恒股份   公告编号：2019-082

 贵州川恒化工股份有限公司

2017 年股权激励计划已授予未解锁全部限制性股票

回购注销完成公告

一、限制性股票回购审批情况

根据贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）（证券简称：

川恒股份，证券代码：002895）于 2019 年 6月 11 日召开的第二届董事会第十二

次会议及 2019 年 6 月 28日召开的 2019 年第一次临时股东大会，审议通过的《关

于终止实施 2017 年限制性股票激励计划暨回购注销已授予未解锁全部限制性股

票的议案》，鉴于当前市场环境及公司股价波动的影响，公司继续实施《2017 年

限制性股票股权激励计划》将难以达到预期的激励目的和激励效果，决议终止实

施该计划，对该计划已授予未解锁的全部限制性股票均予以回购注销。本次限制

性股票回购注销涉及激励对象 128 人，合计 424.38 万股，回购价格为 12.98 元/

股加银行同期存款利息，占未注销前公司股份总数的 1.0498%。

本次限制性股票回购注销的具体内容详见本公司于 2019年 6月 12日在法定

信息披露媒体披露的《关于终止实施 2017 年限制性股票激励计划暨回购注销已

授予未解锁全部限制性股票的公告》（公告编号：2019-043）。

二、限制性股票回购注销完成情况

公司于 2019 年 8月 15 日完成回购价款的支付，减资事宜已经信永中和会计

师事务所（特殊普通合伙）审验并出具《验资报告》（报告号：XYZH/2019CDA40198）。

2019 年 9月 5 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

公司已完成上述限制性股票的回购注销事宜。

公司后续将依法办理该事项的工商变更登记手续。

三、股本结构变动情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本次限制性股票回购注销完成后，公司的股本结构变动如下：

单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动

（+/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 315,211,800 77.97% -4,243,800 310,968,000 77.74%

无限售条件股份 89,042,000 22.03% 0 89,042,000 22.26%

股份总数 404,253,800 100.00% -4,243,800 400,010,000 100.00%

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2019 年 9 月 6日